Activosfijos

Correos Electronicos

activosfijos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

Almacen almacen@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Anexos anexos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Archivo archivo@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Asesor de Cartera asesorcp@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Auditoria auditoria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Auxadmin auxadmin@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Auxalmacen auxalmacen@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Auxcartera auxcartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

Auxfacturacion

auxfacturacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

Auxplaneacion

auxplaneacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

bolivar

bolivar@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

caja urgencias

cajaurgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

cajaprinl cajaprinl@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cajaprin2 cajaprin2@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cajaprin3 cajaprin3@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cajapypl cajapypl@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cajapyp2 cajapyp2@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cajeralab cajeralab@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
calidad calidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cartera cartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cexterna cexterna@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
citas citas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
citologia citologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

comunicaciones

comunicaciones@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

consultoriol

consultoriol@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

contabilidad contabilidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Control Interno asinterno@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
controles controles@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
controlpre controlpre@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

coordcalidad

coordcalidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

costos costos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
crecimiento crecimiento@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cronicos cronicos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cronicospyp cronicospyp@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cvarela cvarela@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
cvillegas cvillegas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
devoluciones devoluciones@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
enfermeria enfermeria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
enfermeriapyp enfermeriapyp@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
estadistica estadistica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

facturacion

facturacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

facturacionelectronica

facturacionelectronica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

farmacia

farmacia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
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financiero

financiero@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

fisioterapia fisioterapia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
fvalencia fvalencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
gerencia gerencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
gerente gerente@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
glosas glosas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
habeasdata habeasdata@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
higieneoral higieneoral@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

historiaclinica

historiaclinica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

hospitalizacion

hospitalizacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

iami iami@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
informacion informacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
jcartera jcartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
jcbuitrago jcbuitrago@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
jcorrea jcorrea@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
jefeurgencias jefeurgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Juridica anticorrupcion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
juridica juridica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
laboratorio laboratorio@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
lapaila lapaila@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

losorio losorio@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
Ivanegas Ivanegas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
mantenimiento mantenimiento@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
medicopaila medicopaila@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
mlibreros mlibreros@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

notificacionjudicial

notificacionjudicial@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

obstetricia obstetricia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
odonpaila odonpaila@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
odontologia odontologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
pediatria pediatria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
personal personal@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
planeacion planeacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
planificacion planificacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
presupuesto presupuesto@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
procirugia procirugia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
programacioncirugia programacioncirugia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
promotoras promotoras@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
psicologia psicologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
pyp pyp@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
radicacion radicacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
rayosx rayosx@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
referencia referencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
rips rips@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
saludmental saludmental@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

saludocupacionalhdsr

saludocupacionalhdsr@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

serviciosamigables

serviciosamigables@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

siau

siau@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co




sistemas sistemas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
soat soat@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
socupacional socupacional@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
soporte soporte@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

subcientifico

subcientifico@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

subgerencia

subgerencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

sysmed sysmed@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
talentohumano talentohumano@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
tesoreria tesoreria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
trespiratoria trespiratoria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
urgencias urgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
vacunacion vacunacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
ventanilla ventanilla@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
veredas veredas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

vpreferencial@hospitalsanra

vpreferencial@hospitalsanrafael.gov.co
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